
Número
de

elemento

Title Cantidad

1 MOTOR 1

2 CUERPO WINNER 1

3 DISCO PORTASELLO WINNER 1

4 LLAVE WINNER 1

5 TAPA PREFILTRO WINNER 1

6 JUNTA PREFILTRO WINNER 1

7 CESTO PREFILTRO WINNER 1

8 TAPON CEBADO/DESAGUE
OPTIMA/WINNER

2

9 KIT RACORES PVC D.63 WINNER 2

10 PASADOR PIE OPTIMA/WINNER DIN.1481
M5X24

1

11 PIE BOMBA WINNER 150-200-300 1

12 O-RING 69x4 1

13 O-RING 64x4 RÁCOR WINNER 2

14 TAPÓN ROJO 2" 2

15 Oring 175x6 1

16 Sello Mecanico PM D17 WINNER 1

17 Sello Mecanico PF D17 WINNER 1

18 JUNTA TORICA (10,81X1,78) TAPON
OPTIMA/WINNER

2

19 DIFUSOR WINNER 100-150 1

20 RODETE WINNER 150 1

21 Tornillo Allen DIN 912 - M8 x 1 - 35
- 10.9

4

22 Tuerca hexagonal DIN 934 M8-10
ANTIGRIPANTE

4

23 VARIADOR DE VELOCIDAD 1

24 ADAPTADOR CAJA BORNES
MEC80/100

1

25 JUNTA PLANA BORNERA 3 /4 T SUPRA 1

26 O-RING 19 x 1,8 1

27 Tornillo de cabeza plana ISO 7045 -
M5 x 10

2

12
1

20
1

15
1

3
1

10
1

11
1

9
2

13
2

14
2

8
2

18
2

19
1

5
1

6
1

4
1

21
4

22
4

25
1

24
1

26
1

27
2

23
1


